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PROCESSO DE SELECAO DO AUXILIO ESTUDANTIL DA UTFPR
EDITAL N2 01/2023 - PROGRAD/ASSAE

PERIODO 2023/2024
Etapa 2
RESULTADO DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DO RESULTADO DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

. As inscricGes com a situacdo “Deferida” correspondem as que atenderam corretamente os procedimentos de inscri¢cdo e requisitos

de participacdo no Processo de Selecdo do Auxilio Estudantil 2023, conforme estabelece o Edital n2 01/2023 — PROGRAD/ASSAE.

Porém, a situacdo “Deferida” da insricdo ndo garante a contemplacdo nas modalidades de auxilios validados .

Os(as) estudantes cuja situacdo da inscricdo consta como “Indeferida” poderdo consultar os motivos do indeferimento no sistema

de inscri¢cdo do auxilio estudantil da UTFPR.

O resultado final da Lista Unificada dos Contemplados da Etapa 2 serda divulgado pela ASSAE, em ordem alfabética do campus, no

dia 26/09/2023, na seguinte pagina: https://portal.utfpr.edu.br/editais/assessoria-estudantil/reitoria/processo-de-selecao-do-

auxilio-estudantil-2023-1.

Os(as) estudantes serdo contemplados(as) com os auxilios, por ordem de classificacdo da pontuacdo do indice de Vulnerabilidade

obtida, de acordo com o estabelecido no item 11 do Edital n® 01/2023 — PROGRAD/ASSAE, até que se esgdtem os recursos
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financeiros previstos no Item 4.1 do referido Edital, reservado para o periodo, ou até que se esgotem os(as) candidatos(as)

classificados(as).

1.5. O(a) estudante que teve sua inscricdo “Deferida” no Programa de Auxilio Estudantil e ndo consta na Lista Unificada dos

Contemplados permanece em Lista de Espera, podendo ainda ser contemplado(a).

1.6. Os(as) estudantes inscritos em qualquer uma das etapas, que estejam em Lista de Espera para uma ou mais modalidades de

auxilios, concorrem em igualdade com estudantes inscritos nas etapas subsequentes, onde serdo novamente classificados de

acordo com o indice de Vulnerabilidade.

1.7. Estudantes em Lista de Espera, que forem contemplados(as), passardo a receber os auxilios a partir do més subsequente a sua

contemplagao.

Campus
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena

Estudante
ALANIS DORNELLES DE OLIVEIRA
ALBERT NICKOLAS CANDIDO DIAS
ANDREW FELIPE CARDOSO CEZARIO
BRAIAN TERUO MIRANDA MATSUKAWA
DANIELE ORELLA COSTA
DIEGO LUCAS HATTORI DALLAQUA
DJONATHAM CAUA FRITZEN CHRIST
ELIANE REGINA BRESSAN
FERNANDA REGINA DO CARMO
GABRIEL ALVES BERMOND
GABRIEL TORINO
GABRIELLY MOSOLI DE OLIVEIRA
GUILHERME DE LIMA SOUZA
HEITTOR SANTOS COSTA

RA

2576830
2624664
2219590
2612135
2612127
2337703
2352176
2503433
2065592
2612143
2208849
2310619
2250942
2612160

Situagao da
Protocolo inscricao
18148 Deferida
18927 Indeferida
18610 Indeferida
19016 Deferida
18919 Indeferida
18123 Deferida
18102 Deferida
18307 Deferida
18551 Deferida
18869 Deferida
18240 Deferida
18665 Deferida
18297 Deferida
18953 Deferida

Auxilios nao validados

* Auxilio moradia
* Auxilio moradia

* Auxilio moradia

* Auxilio moradia
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Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena
Santa Helena

HELANO KAUAN ELY

IGOR DE OLIVEIRA DA SILVA

IURI ALMEIDA PEREIRA

IVO HENRIQUE PARIZOTTO
JESIANE DOS SANTOS GARCIA
JOAO CARLOS MAICROVICZ
JOAO PEDRO MARTINS DA SILVA
JOAO VICTOR RAMOS MERCES
JULIANO PELLENZ

KETLYN PERAL SENA DOS SANTOS
LUIS HENRIQUE DA SILVA RESENDE

MARCUS VINICIUS PASSOS NEVES

MARIA EDUARDA MONTEIRO FERREIRA
MARIA EDUARDA RODRIGUES DA ROCHA

MATHEUS MALAQUIAS VICENTE
MIRIAN CUJARI DOS SANTOS
NAYARA REGINA GONELLA
PEDRO VITOR CHASTALO SANTOS
RAFAEL DOS SANTOS MARTINS
RAFAELA PORTUGAL SANTANA

RENAN VITOR SILVEIRA VERISSIMO
RIAN AUGUSTO DE MATOS AMARAL

RUAN DOS SANTOS LISBOA
SARAH ESTELLY FEDERIZZI

SILVIA LETICIA STRAGEVITCH MENDES SILVA

WILLIAN APARECIDO BONKIEVICZ
YURI DOS SANTOS PINTO
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2352249
2476827
2153416
1837958
2065649
2153297
2465108
2576970
2327970
2457733
2250870
2600005
2554208
2208946
2503468
2624702
2576759
2352877
2503484
2009650
2521717
1980238
2600013
2154102
2521857
2310732

Santa Helena, 25 de setembro de 2023.
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18486 Deferida
18231 Deferida
18018 Deferida
18051 Deferida
18497 Deferida
18077 Deferida
18363 Deferida
17940 Deferida
18078 Deferida
18577 Indeferida
17950 Deferida
18023 Deferida
19073 Indeferida
18393 Indeferida
18249 Indeferida
17974 Deferida
18958 Indeferida
18290 Deferida
18455 Deferida
18272 Deferida
18801 Deferida
18358 Deferida
18729 Deferida
18858 Indeferida
18140 Deferida
18107 Deferida
18448 Deferida
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* Auxilio moradia

* Auxilio moradia
* Auxilio moradia
* Auxilio moradia



